
RADA GMlNY UCHWAŁA NR xvla 97l2019
RADY GMI}ry SIERADZ

slERADz 
,

z dnia 23 pńdziernika 20l 9 r.

w sprawie określenia rrTsokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U zż019 r.,
poz.506, 1309, l57l, 1696 i 1815) i art. l0 ust. l i2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i opłatach
lokalnych (t. j. Dz.U. z2079r. poz. 1170, zm. Dz.|J. z20'l8r. poz. ż244) zarądza, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transporto\łych w następujących
wysokościach:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowiĘ powyżej 3,5 tony i poniźej 12 ton, stawki
podatku okeśla Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton W Zależności
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu irodzaiu z,awieszenia stawki podatku określa
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego plzłlstosowanego do używania łączn|e naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton stawki podatku określa
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższsj niż 12 ton w zależności od liczby
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu irodzaju zawieszenia stawki podatku okeśla Załącznik
Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) od przyczep inaczep, które łącznie z pojaz,dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7ton iponiżej l2ton, z wyjątkiem związanych rłyłącznie działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego, stawkę podatku okeśla Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwĄ;

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub wyższą niż 12ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie działalnością rolniczą prowadzoną
przez podatnika podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu
i rodzaju zawieszenia stawki podatku okeśla Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

7) od autobusów, w zależności od liczĘ miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy stawki podatku określa
Załącmik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr Xll83/ż015 Rady Gminy Sieradz
z dnia 7 grudnia 20l5r. w sprawie okeślenia wysokości stawek podatku od środków transpońowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódźwa Łódzkiego i wchodzi w życie po
upływie l4 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od 01.01.2020r.

Przewodniczący Rady Gminy
w sieradzu
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Załącznik Nr l do uchwały Nr XVII1 97l 2019

Rady Gminy Sieradz

z dnia 23 pażdziernika 20 l 9 r.

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa całkowita w tonach
Stawka podatku w ZłoĘch

pozostałe

lgylyżej 3,5 do 5,5 włącznie 600
Powyże.i 5,5 do 9 włącznie 900

jpyyżej 9 i poniżei 1? 1000

Id: ElF97DD8-DBD3-42C9-BA2E-29EFCBE64CD1, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI|/ 97l 2019

Rady Gminy Sieradz

z dnia23 paździemika 2019 r.

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub łyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita w tonach

Stawka podatku w złotych

Nie mniej nż Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem

llznanym za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

iezdnvch
1 2 3 4

Dwie osie
l2 l3 1000 1 l00
l3 14 l050 ] l50
l4 15 l l00 l200
15 l150 l500

Trzv osie
l2 l7 1200 l350
I,7 l9 1250 l400
]9 21 1350 l500
2l l400 l550

25 ] 500 1 800
25 l550 l800

czterv osie i wiecei
|2 25 l500 l 600
25 27 l550 l 700
27 29 l650 1900
29 3l 1 900 2700
3l l900 2700
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIll 97 / 2019

Rady Gminy Sieradz

z dn|a23 pńdziemika 2019 r.

Ciągniki siodłowe i balastowe prrystosowane do uą\ ania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów od 3,5 tony i poniżei 12 ton

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Stawka podatku w Złotych
Od 3,5 i poniżei 12 l300
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/ 97l 20l9

Rady Cminy Sieradz

z dnia 23 paździetnika 20 l 9 I.

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów równej lub łyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita ze§polu pojazdów: ciągnik

§iodlołT + naczepa, ciągnik bala§tołT +
przyczepa (w tonach)

stawka podatku w Złotych

Nie mniej niż Mniei niż
Osie jezdne z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanvm za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

iezdnvch
l 2 4

Dwie osie
l2 l8 l l00 l 200
18 25 l200 l250
25 3] l250 |350
3l l 700 2150

Trzy osie i wiecei
12 40 l550 2050
40 2000 2800
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/ 9'7 / 2019

Rady Gminy Sieradz

z dnia 23 pażdziemika 20 l 9 r.

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wylącznie z dzialalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego

Dopuszczalna masa całkowita w tonach stawka podatku w złotych
Od7iponiżei 12 800
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVl|l 9'7l 2019

Rady Gminy Sieradz

z dnia23 października 20l9 r.

Prryczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub rryższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadz<rną

przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdów: naczepa (prryczepa +

poiazd silniko*ry w tonach)
Stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej nż Osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

l 2 3 4

Jedna oś
l2 18 800 900
l8 25 900 1000
25 950 l l00

Dwie osie
12 28 950 1050
28 33 l050 l l00
33 38 1l50 1550
38 1400 2000

Trzy osie i wiecei
12 38 ll00 ]200
38 1400 1500
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVlIl 9'7l 2019

Rady Gminy Sieradz

z dnia 23 pażdziemika 20 l 9 r.

Od autobusu w zal€żności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy

Liczba mieisc do siedzenia stawka podatku w zlotych
Mniejsze j niż 22 mieisca 1500
Równej lub większei niż 22 mieisca l750
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